
2022-10-18 Medlemsträff för Kvänums SPF seniorer 

Regntunga skyar överraskade flera av medlemmarna som skyndade sig till månadens träff i 

Kvänums församlingshem. Ordförande Jan-Erik Larm hälsade alla välkomna till dagens möte. På 

programmet stod bildinformation om föreningens hemsida. Birgitta och Gunnela informerade 

detaljrikt om medlemmarnas egen nyhetssida, som innehåller allt viktigt och nyttigt för 

medlemmarna både om det som hänt i föreningen och det som är på gång.   

Härefter tog tandhygienisten Karin Altersved vid och berättade på ett 

trevligt och proffsigt sätt om tandvården nu med ett historiskt perspektiv. 

Hon tog upp både det statliga tandvårdstödet, som administreras av 

Försäkringskassan samt Regionens tandvårdstöd. Vi fick veta om olika 

tandvårdsbidrag, både om det allmänna tandvårdsbidraget, ATB, och 

det särskilda tandvårdsbidraget, STB. Karin tog upp vikten av att på sikt 

kunna integrera tandvården med den allmänna hälso- och sjukvården. 

Vissa sjukdomar med diagnos och läkarintyg kan redan nu rendera 

lägre tandvårdstaxa. Tandstatusen har höjts markant de senaste 

årtiondena och det beror på tandborstning med fluortandkräm. Efter 

detta kunskapspass smakade kaffet med de läckra smörgåsarna extra gott.  

Lite pausgympa inledde nästa programpunkt, som var musik med Bengt Karlsson från Mariestad. 

Denne musikant kallades också för Bengt Hardy. Han var både lättsam och underhållande. 

Publiken fick njuta av både dansmusik från olika årtionden, samt av kända låtar från ungdomens 

dagar. Det var låtar av Elvis, Tommy Steele, Cliff Richard, Gunnar Wiklund. Även Demis Roussos 

och Rock-Olga fick plats i repertoaren. Publiken var begeistrad.  

Efter ytterligare information från ordföranden om bl a 

Skördefesten, Ullaredsresan och planeringen inför 2023, berättade 

Rolf Hällsås om den kommande Veteranvetartävlingen samt 

SPF´s medlemsvärvartävling, som pågår mellan 1.10 och 30.11 

gällande hela landet. Lottdragningen avslutade mötet. Skymningen 

hade tätnat, när glada medlemmar drog sig hemåt. Nästa 

medlemsträff är i Öttum 15 november.   

/Isa-Maj Malmberg 

 

 


